Председателю БРОО
Валуеву  Виктору Алексеевичу
от______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять меня в члены РОО «Башкирское республиканское орнитологическое общество»  Республики Башкортостан (БРОО).

Мои данные:
ФИО полностью:___________________________________________________
Дата рождения:_____________________________________________________
Домашний адрес:___________________________________________________
Контактный телефон:________________________________________________
Электронный  адрес:________________________________________________
Место работы (учебы):_______________________________________________
Наиболее интересующая Вас область деятельности в Обществе____________________________________________________________________________________________________________________________
(Все поля обязательны для заполнения)

[bookmark: _GoBack]
«___»___________20__ г.                        _________________________/Ф.И.О
                                                                   _______________/ Личная подпись